



**Powiat Limanowski**  
Oficjalny portal

## Podsumowanie II edycji akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”

**23 września 2022 r. w pierwszy dzień jesieni, zakończyła się druga edycja popularnej, kulinarnej akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”.**

W piątkowym, finałowym spotkaniu wzięły udział przedstawicielki Koła Gospodyń „Paradne Gosposie” z Kasinki Małej. Podczas wydarzenia na limanowskim rynku w godzinach od 9:00 do 13:00 można było odwiedzić stoisko promocyjne pełne zagórzańskich przysmaków takich jak m.in. domowe chleby, ciasta, placki „moskale”, smalec i wiele innych przekąsek.



Stoisko gospodyń z Kasinki Małej odwiedzili mieszkańcy Limanowej, a także m.in. Agata Zięba- Wicestarosta Limanowski oraz przedstawiciele delegacji z partnerskiego Powiatu Sławieńskiego goszczący na Limanowszczyźnie.

Akcja „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” to przedsięwzięcie skierowane do wszystkich mieszkańców Powiatu Limanowskiego oraz turystów mające na celu promocję i zachowanie tradycyjnych produktów jak i ich wytwórców, dziedzictwa kuchni regionalnej oraz dorobku i działalności lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich.



W każdy piątek, począwszy od 24 czerwca, na rynku w Limanowej prezentowało się jedno Koło Gospodyń. Uczestnicy mieli okazję degustować i nabyć tradycyjne produkty oraz rękodzieło, poznawać regionalne potrawy, a także kulturę ludową.

Cotygodniowe spotkania były szczególnym wyrazem docenienia pracy Kół Gospodyń Wiejskich, lokalnych wytwórców na rzecz lokalnych społeczności oraz zachowania tradycji regionu.

W tegorocznej edycji uczestniczyli: Gospodarstwo „Zagroda nad Potokiem” (Sery Owcze z Zalesia) Pani Urszuli Czech, KGW Mszana Górna, KGW „Zagórzanki” Kasina Wielka, KGW Zawadka, KGW Podłopień, KGW Porąbka, KGW Sowliny, KGW Zbudza, KGW Lipowe, KGW Kasina Wielka oraz KGW „Paradne Gosposie” z Kasinki Małej. W akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” kilkakrotnie wzięły udział Seniorzy z Limanowskiego Domu Kultury promując rękodzieło artystyczne.

Dziękujemy wszystkim wspianiałym Kołom Gospodyń, producentom i twórcom, także uczestnikom, którzy podczas wydarzeń odwiedzali stoiska „Regionalnych Smaków” na limanowskim rynku.

Wierzymy, że przyszłoroczna edycja, na którą już teraz serdecznie zapraszamy, spotka się również z tak życzliwym odbiorem i zainteresowaniem.

Do zobaczenia podczas kolejnych „Regionalnych smaków Powiatu Limanowskiego!





